[image: image1.png]

Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

      29 декабря   2012 года                                                                         № 399

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 04.10.2010. № 201 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»

    Принято Новошахтинской

  городской Думой

                 27.12.2012.
Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010. № 201 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Новошахтинска» изменения, дополнив статью 9  частью  4   следующего содержания:

 «4. Муниципальное образование «Город Новошахтинск» вправе участвовать в   государственно – частных и муниципально - частных партнерствах. Участие в государственно – частных и муниципально - частных партнерствах, порядок и условия таких взаимодействий (сотрудничества) устанавливаются нормативно-правовым актом Администрации города Новошахтинска. При этом решения об участии в государственно – частных и муниципально - частных партнерствах в обязательном порядке согласовываются с Новошахтинской городской Думой.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по строительству, муниципальной собственности и земельной реформе.
Председатель Новошахтинской                                                                 Мэр города
    городской Думы

                                      В.А.  Солнцев                                                                И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                      Дата подписания

Председателем                                                                                                         Мэром города

городской Думы

27 декабря 2012 года                                                                                         29 декабря 2012года